pendil ; qui , quoniam ab eodem fratre sub hac condi

lione exlilit absolutus , cura nec absolulionein suara 

possel al i ter obtinere, ad mandatum ipsius ronunl iavi t 

h i i s que p io prediclo Petro proposuit , ot promisil quod 

ul ter ius prò ipso minimo comparerei . Propler quod 

idem ' , non immorilo sibi moluens periculum immi 

nore, ad Sedem Aposlolicam iter arripiiil ven iendi ; in 

q u e m , in hujusmodi i t inere cons t i lu lum, diclus frater 

Rober tus , post ajipollationem suara, el quidam ordinis 

fratrum Minorimi, quem dictus Claromoulensis ad ex-

cusandum se tantum misera i , l i e d ab eodem Claromon

lensi cilalus fuer i t , excommunicalionis sonlonliam 

proniulgarunl . Quare nobis idem P . humil i ter suppli

cavit u l supor hoc sibi dignareraur misericordiler 

providero. Nolenles igi tur ut tant i cr iminis pravitas 

i inpunila remaneat voi innoccnl ie pur i tas confusa 

succumljat , discrelioni vostri.- per aposlolica scripla 

mandaraus qua t enus , si dictam excommunicationis 

sonlonliam post bujusmodi appellationem invener i l is 

esse l a l a m . denuntiantos i.'ani penitus non tenore, ac 

revocanles in statura debilum quicquid post ipsam 

consti leri t tenioro altoraptaluin, super premissis inqui

ra l i s vori lalom, et que super hoc invener i l i s , nobis 

fideliter rescr ibal is . ul in hi is procedamus juxla quod, 

secundum Deuin. vider imus jirocedondum. Quod si non 

oinnos —. Dal . Vi lerb i i . AT idus novombris . anno 

noni». 1) 

8 8 8 6 Viterbe, 12 novemljrc 1235. 

Magistris P. , fìclvaeensi, et II. ' , Lexoviensi arcliidiaeonis, 
et Vernacio, canonico Tervisino, Parisius irommoranti, — 
audilo, .•V..arcliidiaeonii Rothomagensi, referente, quod Drogo 
de Trubtevilla. canonicus Rothomagensis, — cui quondam 
Rothoiiiagensis arehiepiseopus, quia, plures iiarochiales in 
Rothomagensi dioi.'ecsi ecclesias, quarum quaedam in Rotlio-
mageiisi archiiliaeonatu existebanl, obtinens, ad saeros tamen 
ordines contcmnebat promoveri, ecclesiarum ipsarum pro-
veiilus sublraxerat, et quem idem archiepiscopus, ex eo quod 
proventus eosdem violenter eapiebat, privavcrat ecclesiis su
pradiclis, — in relineiido ecclesias ipsas perstabat, asserendo 
quod soeuiii erat suiicr eisdem jior Sedem Apostolicam dis-
poiisatum. quod verisimile luiii erat, cum imilliludo esset in 
causa, — mandai ijiialeiiiis sibi faciant lilteras dispensatioilis 
oxhibeii, si quas lialieret, et lam e.aium Iraiiseriplum quam 
lirocessum praedicti areliiepisctipi ipsi papae sub sigillis suis 
iraiismittant, praefixo eidom Drogoni termino compelenli,